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Wstęp
PwC jest uznawane za światowego lidera w dziedzinie usług profesjonalnych, współpracującego z wieloma 
najbardziej znanymi organizacjami na świecie. Celem PwC jest budowanie zaufania w społeczeństwie i 
rozwiązywanie ważnych problemów.

PwC zobowiązuje się do działania w oparciu o standardy etyczne i zawodowe, przepisy prawa, regulacje, 
wewnętrzne zasady oraz następujące podstawowe wartości:

Act with
integrity

• Mów głośno o tym, co słuszne, 
zwłaszcza gdy wydaje się to 
trudne

• Oczekuj i dostarczaj najwyższej 
jakości rezultaty

• Podejmuj decyzje i działaj tak, 
jakby stawką była twoja 
osobista reputacja

Make a
difference

• Bądź na bieżąco i zadawaj 
pytania o przyszłość świata, w 
którym żyjemy

• Wpływaj na naszych 
współpracowników, klientów i 
społeczeństwo poprzez nasze 
działania

• Reaguj zwinnie na ciągle 
zmieniające się otoczenie, w 
którym działamy

Care

• Dołóż starań, aby zrozumieć 
każdą osobę i to, co jest dla niej 
ważne

• Rozpoznaj wartość, jaką wnosi 
każda osoba

• Wspieraj innych w rozwoju i 
pracy w sposób, który 
wydobywa z nich to, co 
najlepsze

• Współpracuj i dziel się 
relacjami, pomysłami i wiedzą 
bez granic

• Poszukuj i integruj różnorodne 
perspektywy, ludzi i pomysły

• Udzielaj i proś o informacje 
zwrotne, aby doskonalić siebie i 
innych

• Odważ się rzucić wyzwanie 
status quo i spróbować czegoś 
nowego

• Wprowadzaj innowacje, testuj i 
wyciągaj wnioski z porażek

• Bądź otwarty na możliwości 
tkwiące w każdym pomyśle

Work
together

Reimagine
the possible
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Definicje

Strony trzecie

Podmioty (łącznie z ich personelem*) lub osoby fizyczne, którym zlecono pracę na rzecz lub z PwC, lub 
które dostarczają towary lub usługi na rzecz PwC. 

*Personel: Pracownicy lub podwykonawcy stron trzecich.

PwC jest sygnatariuszem Global Compact Organizacji Narodów Zjednoczonych („UNGC”) i 
zobowiązuje się do przestrzegania 10 zasad stanowiących podstawę UNGC. Zasady te znajdują 
odzwierciedlenie w niniejszym Kodeksie.

Kodeks postępowania stron trzecich PwC („Kodeks”) wyjaśnia minimalne standardy uczciwości i 
postępowania biznesowego, jakich PwC oczekuje od stron trzecich, z którymi prowadzi interesy. 
PwC oczekuje, że Strony trzecie będą wymagać takiego samego poziomu uczciwości i 
postępowania biznesowego od swojego Personelu i każdego spoza swojej organizacji 
zaangażowanego w świadczenie usług dla lub z PwC.

PwC uznaje, że żaden kodeks postępowania nie może objąć każdej sytuacji, z jaką mogą się 
zetknąć strony trzecie. W związku z tym niniejszy Kodeks nie zastępuje własnej odpowiedzialności i 
obowiązku stron trzecich do wydawania dobrych osądów i uzyskiwania wskazówek dotyczących 
właściwego postępowania biznesowego. Strony trzecie są zachęcane do poszukiwania dodatkowych 
wskazówek i wsparcia od osób w PwC wyznaczonych jako odpowiedzialne za ich usługi dla PwC.

Organizacja Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD) zapewnia wskazówki, w tym Wytyczne 
OECD dla przedsiębiorstw wielonarodowych (Wytyczne OECD), w formie niewiążących zasad i 
standardów odpowiedzialnego prowadzenia działalności gospodarczej w kontekście globalnym. 
Wytyczne OECD zapewniają cenne ramy do ustalania stosownych wymogów i standardów 
zgodności. Chociaż sieć PwC składa się z firm, które są odrębnymi podmiotami prawnymi, które nie 
tworzą korporacji lub przedsiębiorstwa wielonarodowego, standardy i polityki sieciowe PwC są 
oparte na celach i zadaniach Wytycznych OECD i je spełniają.
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Speaking up
Nasze standardy

PwC zobowiązuje się do zajmowania się potencjalnymi naruszeniami i ochrony swoich 
partnerów/dyrektorów i pracowników przed odwetem za zgłaszanie obaw w dobrej wierze. 

Jak to dotyczy stron trzecich 

PwC oczekuje, że strony trzecie będą zgłaszać w dobrej wierze wszelkie obawy, które mogą pojawić się w 
związku z działalnością PwC (w tym dostarczaniem towarów lub usług dla PwC) oraz potencjalne 
naruszenia niniejszego Kodeksu, przepisów, regulacji lub standardów etycznych lub zawodowych. 

O ile nie zabrania tego prawo lub regulacje, PwC oczekuje, że strony trzecie będą zgłaszać obawy 
związane z niniejszym Kodeksem za pośrednictwem dowolnego z następujących kanałów: 

• osobom wyznaczonym jako odpowiedzialne za usługi strona trzecia w PwC; 

• za pośrednictwem odpowiednich kanałów w PwC;

• kontaktując się z globalną infolinią ds. etyki i zgodności PwC pod adresem pwc.com/ethics.

Obawy mogą być zgłaszane anonimowo.

PwC oczekuje, że strony trzecie poinformują swój Personel, że nie będą narażeni na odwet w wyniku 
zgłoszenia obawy w dobrej wierze. 

PwC zbada zgłoszone obawy i przekaże sprawę stronom trzecim w celu zarządzania i zbadania, w 
zależności od potrzeb.

Zgodność z tym kodeksem, prawami i regulacjami
Strony trzecie muszą przestrzegać obowiązujących lokalnych i międzynarodowych przepisów i regulacji 
oraz oczekuje się, że będą przestrzegać niniejszego Kodeksu. W zakresie, w jakim obowiązujące prawo lub 
regulacja jest bardziej restrykcyjna niż niniejszy Kodeks, takie prawo lub regulacja będzie obowiązywać. 

PwC oczekuje, że strony trzecie wdrożą polityki, procedury i szkolenia, które strona trzecia uzna za 
konieczne, aby przestrzegać niniejszego Kodeksu.

Due diligence i monitorowanie
Nasze standardy

PwC zobowiązuje się do monitorowania zgodności ze swoimi wewnętrznymi standardami i zasadami. Zgodność 
z naszymi standardami i zasadami jest ważnym elementem sukcesu PwC.

Jak to dotyczy stron trzecich 

PwC oczekuje, że strony trzecie będą miały wdrożone procesy i kontrole w celu przestrzegania niniejszego 
Kodeksu.

W stosownych przypadkach PwC przeprowadza due diligence oparte na ryzyku w odniesieniu do stron trzecich 
w ramach oceny swoich relacji z stronami trzecimi. PwC oczekuje, że strony trzecie dostarczą kompletnych i 
dokładnych informacji w celu ułatwienia należytej staranności podejmowanej przez PwC, na żądanie.

Jeśli PwC ustali, że strona trzecia naruszyła niniejszy Kodeks, może zażądać od strona trzecia wdrożenia planu 
naprawczego lub, w pewnych okolicznościach, może zawiesić lub zakończyć relację z strona trzecia.



PwC | Global Third Party Code of Conduct 6

Budowanie zaufania w naszych 
działaniach biznesowych

Niezależność
Nasze standardy

PwC działa w branży objętej regulacjami, dlatego oczekuje się, że będzie przestrzegać obowiązujących 
przepisów oraz lokalnych i międzynarodowych norm i obowiązków dotyczących zachowania niezależności 
w stosunku do klientów audytu. PwC proaktywnie unika i zajmuje się okolicznościami, które stwarzają lub 
mogą być postrzegane jako stwarzające zagrożenia dla jej niezależności. Przestrzeganie podstawowych 
zasad uczciwości i obiektywizmu jest ważne podczas świadczenia wszystkich usług profesjonalnych, a 
bycie niezależnym wspiera zgodność z tymi zasadami, gdy PwC świadczy usługi audytu swoim klientom. 

PwC definiuje niezależność jako wolność od interesów i relacji, które osłabiają lub mogą wydawać się 
osłabiać obiektywność PwC w świadczeniu usług audytu.

Jak to dotyczy stron trzecich 

Mogą istnieć okoliczności, w których strony trzecie będą musiały przestrzegać niektórych obowiązków 
niezależności, które mają zastosowanie do PwC. Będzie to zależeć od charakteru ich relacji z PwC, w tym 
stron trzecich, które wspierają PwC w świadczeniu usług profesjonalnych, oraz stron trzecich, z którymi 
PwC współpracuje na rynku. PwC poinformuje takie strony trzecie o ich obowiązkach.

Na żądanie PwC strony trzecie będą przestrzegać (i informować Personel o swojej odpowiedzialności za 
przestrzeganie) niektórych obowiązków niezależności.

Konflikty interesów i sytuacje wrażliwe
Nasze standardy

PwC zobowiązuje się do identyfikowania i rozwiązywania rzeczywistych i potencjalnych konfliktów interesów 
oraz wrażliwych sytuacji, które mogą pojawić się w prowadzeniu działalności przed przyjęciem, rozpoczęciem 
lub kontynuacją usług.

PwC definiuje konflikty interesów jako wszelkie okoliczności, które mogłyby rzucić cień na zdolność PwC do 
działania w sposób obiektywny podczas świadczenia usług lub w związku z działalnością PwC. PwC definiuje 
wrażliwą sytuację jako wszelkie okoliczności, które mogłyby stworzyć poważny problem handlowy, 
reputacyjny lub w relacjach z klientami dla PwC.

Jak to dotyczy stron trzecich

Jeśli strona trzecia dowie się o rzeczywistym lub potencjalnym konflikcie interesów lub wrażliwej sytuacji, 
która może mieć wpływ na jej pracę dla lub z PwC lub w inny sposób, musi powiadomić o tym PwC w 
odpowiednim czasie.

W zależności od okoliczności strony trzecie mogą być zobowiązane do wdrożenia odpowiednich środków w 
celu zarządzania konfliktem interesów lub wrażliwą sytuacją.
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Uczciwa konkurencja
Nasze standardy
PwC zobowiązuje się do uczciwej konkurencji i nie toleruje żadnej formy działań antykonkurencyjnych.

Jak to dotyczy stron trzecich
Strony trzecie powstrzymają się od wszelkiej nieuczciwej konkurencji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
i regulacjami antymonopolowymi i dotyczącymi konkurencji, niezależnie od tego, czy działają samodzielnie, 
czy w połączeniu z innymi podmiotami lub osobami. W szczególności strony trzecie nie będą zawierać 
żadnych umów, formalnie lub nieformalnie, w celu bezprawnego ograniczenia konkurencji; ustalania cen, 
wynagrodzeń lub świadczeń; ani przydzielania klientów, rynków, osób lub usług dla lub w imieniu PwC lub w 
inny sposób w związku z jakąkolwiek relacją z PwC.

Zwalczanie korupcji i łapówek
Nasze standardy

PwC nie toleruje korupcji ani przekupstwa w żadnej formie. Żądanie, przyjmowanie, oferowanie, 
obiecywanie, płacenie łapówek lub dokonywanie innych niewłaściwych płatności, w tym płatności 
ułatwiających, jest surowo zabronione, niezależnie od tego, czy bezpośrednio, czy za pośrednictwem osób 
trzecich.

PwC definiuje korupcję jako dokonywanie niewłaściwych płatności lub innych zachęt, 
nielegalne/przestępcze zachowanie, nadużywanie powierzonej władzy dla prywatnych korzyści lub 
zapewnienie niewłaściwej przewagi. PwC definiuje przekupstwo jako oferowanie, obiecywanie, dawanie, 
przyjmowanie lub żądanie pieniędzy, prezentu lub czegokolwiek wartościowego (w tym wartości 
niepieniężnej, np. oferty stażu lub szkolenia) jako zachęty lub nagrody za zrobienie czegoś, co jest 
nielegalne, nieetyczne, niewłaściwe, narusza zaufanie lub ma na celu korupcyjne wpłynięcie na osąd 
odbiorcy lub podejmowanie decyzji. PwC definiuje płatność ułatwiającą jako płatność o dowolnej wartości, 
nawet niewielkiej, przekazaną w gotówce lub jako świadczenie rzeczowe, czynnym lub byłym urzędnikom 
państwowym w celu wykonania rutynowych czynności, do których są oni zobowiązani (np. w celu 
przyspieszenia uzyskania zezwoleń, licencji, wiz, poczty lub usług komunalnych).

Jak to dotyczy stron trzecich

Strony trzecie nie będą angażować się w korupcję, przekupstwo ani żadną inną działalność (w tym 
niewłaściwe płatności), która może sugerować udział w korupcji lub przekupstwie podczas pracy dla lub z 
PwC. Obejmuje to płatności ułatwiające lub dawanie lub otrzymywanie preferencyjnego traktowania, które 
może być postrzegane jako łapówka dla lub w imieniu PwC. strony trzecie nie będą przyjmować ani 
przekazywać żadnych prezentów lub przysług ani od lub od aktywnych lub byłych urzędników rządowych 
lub podmiotów komercyjnych dla lub w imieniu PwC bez uprzedniej zgody PwC.
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Przestępczość ekonomiczna i pranie pieniędzy

Nasze standardy
PwC nie toleruje przestępstw gospodarczych, w tym prania pieniędzy i finansowania terroryzmu.

PwC definiuje przestępstwa gospodarcze jako nielegalne działania podejmowane w celu osiągnięcia 
korzyści finansowych lub ekonomicznych. PwC definiuje pranie pieniędzy jako proces, w którym dochody z 
nielegalnych działań są maskowane, aby wyglądały na pochodzące z legalnych źródeł. Obejmuje to 
ukrywanie, nabywanie, wykorzystywanie lub posiadanie takich dochodów lub ułatwianie nabywania, 
wykorzystywania, zatrzymywania lub kontrolowania takich dochodów.

Jak to dotyczy stron trzecich
Strony trzecie nie będą świadczyć żadnych usług ani zawierać żadnych porozumień, które ułatwiają lub 
mogą stanowić, że PwC jest bezpośrednio lub pośrednio zaangażowane w przestępstwa gospodarcze, w 
tym pranie pieniędzy. strony trzecie nie będą przekazywać żadnych funduszy na rzecz lub wspierać działań 
niezgodnych z prawem (np. terroryzm, unikanie płacenia podatków, oszustwo).

Handel informacjami poufnymi

Nasze standardy

PwC nie toleruje handlu informacjami poufnymi ani niewłaściwego ujawniania informacji poufnych. 

PwC definiuje informacje poufne jako informacje o podmiocie (np. prognozy finansowe, propozycje fuzji i 
przejęć oraz zmiany kluczowego personelu), które nie zostały upublicznione. Informacje poufne mogą 
pochodzić z dowolnego źródła, nie tylko z PwC.

Jak to dotyczy stron trzecich

Strony trzecie nie mogą angażować się w handel informacjami poufnymi, wykorzystywanie informacji 
poufnych ani niewłaściwe pozyskiwanie lub ujawnianie informacji poufnych, niezależnie od tego, czy 
informacje te zostały uzyskane w trakcie pracy na rzecz PwC lub współpracy z PwC.

Strona trzecia posiadająca informacje poufne o jakiejkolwiek spółce nie może kupować ani sprzedawać 
żadnych papierów wartościowych tej spółki.

Sankcje i kontrola eksportowa

Nasze standardy

PwC nie prowadzi żadnych działań ani nie udziela pomocy żadnym innym podmiotom w naruszaniu 
obowiązujących sankcji gospodarczych lub przepisów i regulacji dotyczących kontroli eksportu.

Jak to dotyczy stron trzecich

Strony trzecie zobowiązane są przestrzegać obowiązujących przepisów i regulacji dotyczących sankcji 
gospodarczych i kontroli eksportu oraz unikać wszelkich działań, które mogłyby narazić je lub PwC na 
naruszenie obowiązujących sankcji gospodarczych i kontroli eksportu.
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Budowanie zaufania w sobie nawzajem
PwC oczekuje, że strony trzecie zapewnią warunki pracy zgodne z międzynarodowymi prawami człowieka i 
standardami, w tym tymi wyrażonymi w Międzynarodowej Karcie Praw Człowieka oraz zasadami dotyczącymi 
praw podstawowych określonymi w Deklaracji Międzynarodowej Organizacji Pracy („MOP”) w sprawie 
podstawowych zasad i praw w pracy.

Praktyki rekrutacji i zatrudniania
Nasze standardy

PwC zobowiązuje się do zapewnienia wszystkim równych szans zatrudnienia.

Jak to dotyczy stron trzecich

Strony trzecie nie będą dyskryminować żadnej osoby w swoich praktykach zatrudnienia lub rekrutacji. 
Obejmuje to dyskryminację ze względu na rasę, pochodzenie etniczne, kolor skóry, wiek, płeć, tożsamość 
płciową lub ekspresję, orientację seksualną, przekonania polityczne, obywatelstwo, pochodzenie narodowe, 
religię, niepełnosprawność, status rodzicielski, status ekonomiczny/klasowy, status weterana lub jakikolwiek 
inny chroniony status lub cechę, która nie jest związana z zasługami osoby lub inherentnymi wymaganiami 
stanowiska, o które się ubiega.

Płaca i godziny pracy
Nasze standardy

PwC zobowiązuje się do przestrzegania obowiązujących przepisów i regulacji dotyczących wynagrodzeń, 
godzin pracy i nadgodzin.

Jak to dotyczy stron trzecich

Strony trzecie ustalają godziny pracy, płace i wynagrodzenie za nadgodziny zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa i regulacjami w kraju lub krajach, w których działają. 

Strony trzecie płacą co najmniej obowiązującą płacę minimalną. Chociaż jest zrozumiałe, że nadgodziny 
mogą być konieczne, PwC oczekuje, że strony trzecie będą prowadzić działalność w sposób, który 
ogranicza nadgodziny do poziomu promującego humanitarne i produktywne warunki pracy.

Interakcje stron trzecich z Personelem
Nasze standardy 
PwC zobowiązuje się do zapewnienia bezpiecznego i wolnego od dyskryminacji środowiska pracy.

Jak to dotyczy stron trzecich
Strony trzecie zobowiązują się zapewnić środowisko pracy wolne od nadużyć, przemocy, gróźb, destrukcji i 
innych niewłaściwych zachowań oraz nie będą tolerować nękania i innych zachowań świadczących o braku 
szacunku, w tym molestowania seksualnego, dyskryminacji i zastraszania.
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Praca dzieci
Nasze standardy

PwC sprzeciwia się jakiejkolwiek formie pracy dzieci i nie toleruje jej.

Jak to dotyczy stron trzecich

Strony trzecie nie będą korzystać z pracy dzieci i będą zatrudniać Personel, który spełnia wymagania 
minimalnego wieku wymaganego do pracy w kraju lub krajach, w których działają.

BHP
Nasze standardy

PwC zobowiązuje się do zapewnienia zdrowego i bezpiecznego środowiska pracy, zgodnie z 
międzynarodowymi prawami człowieka.

Jak to dotyczy stron trzecich

Strony trzecie zapewnią zdrowe i bezpieczne środowisko pracy zgodne z międzynarodowymi prawami 
człowieka. 

Strony trzecie zminimalizują i zareagują na incydenty i wypadki związane ze zdrowiem i bezpieczeństwem 
występujące w miejscu pracy oraz zapewnią odpowiedni sprzęt ochrony osobistej.

Wolność zrzeszania się
Nasze standardy

Partnerzy, dyrektorzy i pracownicy PwC mają prawo do legalnego tworzenia i przystępowania do organizacji 
według własnego wyboru, a także do pokojowego zrzeszania się.

Jak to dotyczy stron trzecich

PwC oczekuje, że strony trzecie umożliwią swojemu Personelowi zgodne z prawem tworzenie i 
przystępowanie do organizacji, a także pokojowe zrzeszanie się.

Handel ludźmi i współczesne niewolnictwo
Nasze standardy

PwC sprzeciwia się wszelkim formom handlu ludźmi i współczesnego niewolnictwa i nie toleruje ich.

Jak to dotyczy stron trzecich

Strony trzecie nie będą angażować się w handel ludźmi ani współczesne niewolnictwo, w tym pracę 
przymusową, niewolniczą i niedobrowolną, ani też jej wspierać.
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Budowanie zaufania w naszych społecznościach

Troska o środowisko naturalne

Nasze standardy

PwC zobowiązuje się do minimalizacji bezpośredniego i pośredniego wpływu na środowisko swoich operacji 
i łańcucha dostaw, aby stale poprawiać swoje wyniki w zakresie ochrony środowiska. Dlatego podjęliśmy 
ogólnoświatowe zobowiązanie oparte na nauce, aby osiągnąć zerową emisję netto w ramach celów na rok 
2030. Osiągniemy to poprzez redukcję emisji gazów cieplarnianych o 50%, przejście na czystą energię, 
wspieranie projektów usuwania dwutlenku węgla i współpracę z całym naszym łańcuchem wartości w 
zakresie dekarbonizacji.

Jak to dotyczy stron trzecich

PwC oczekuje, że strony trzecie odegrają swoją rolę w ograniczaniu ocieplenia klimatu, w tym w działaniach 
mających na celu identyfikację i zarządzanie ryzykiem środowiskowym i wpływem ich organizacji i łańcucha 
dostaw. Na przykład może to obejmować ustalanie opartych na nauce celów redukcji emisji gazów 
cieplarnianych, przejście na energię odnawialną, efektywne zarządzanie odpadami i wydajne wykorzystanie 
zasobów naturalnych oraz zarządzanie wodą. Dostawcy są również zachęcani do odegrania swojej roli w 
zatrzymaniu utraty przyrody i ochronie bioróżnorodności.
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Budowanie zaufania w tym, 
jak używamy informacji

Poufność i ochrona danych
Nasze standardy

PwC szanuje prywatność i poufność informacji dotyczących lub należących do swoich klientów, 
partnerów/dyrektorów i pracowników oraz innych osób, z którymi prowadzi interesy. PwC chroni dane 
osobowe i inne poufne informacje we wszystkich formach.

Jak to dotyczy stron trzecich

Strony trzecie będą przetwarzać i ujawniać dane osobowe i poufne informacje, które uzyskają w trakcie 
swoich relacji z PwC, wyłącznie w sposób upoważniony i wskazany przez PwC oraz zgodnie z wymogami 
obowiązujących przepisów prawa. 

Strony trzecie będą chronić dane osobowe i poufne informacje przed nieautoryzowanym i niezgodnym z 
prawem wykorzystaniem, ujawnieniem, dostępem, utratą, zmianą, uszkodzeniem i zniszczeniem.

Własność intelektualna
Nasze standardy

PwC zobowiązuje się do ochrony swojej własności intelektualnej i poszanowania ważnych praw własności 
intelektualnej innych osób.

Jak to dotyczy stron trzecich

PwC oczekuje, że strony trzecie będą szanować prawa własności intelektualnej PwC i innych. Oznacza to 
na przykład, że strony trzecie nie będą używać własności intelektualnej PwC w sposób, który nie jest 
autoryzowany przez PwC ani nielicencjonowane oprogramowanie lub technologię innych stron w celu 
wsparcia lub w związku z pracą na rzecz PwC lub współpracą z PwC.

Cyberbezpieczeństwo
Nasze standardy

PwC zobowiązuje się do ochrony powierzonych nam informacji oraz zasobów fizycznych i informatycznych 
poprzez opracowywanie i wdrażanie mechanizmów kontroli bezpieczeństwa informacji.

Jak to dotyczy stron trzecich

Strony trzecie zobowiązane są stosować środki kontroli bezpieczeństwa spełniające wymagania PwC w 
zakresie przechowywania i ochrony informacji, w tym aktywów fizycznych i elektronicznych, uzyskanych od 
PwC, klientów PwC oraz innych stron trzecich.
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Media społecznościowe
Nasze standardy 
PwC zobowiązuje się do odpowiedzialnego korzystania z mediów społecznościowych oraz do zachowania 
uprzejmości i szacunku w swojej komunikacji publicznej online.

Jak to dotyczy stron trzecich
PwC oczekuje, że strony trzecie powstrzymają się od niegrzecznej, nieprofesjonalnej, nękającej, 
zniesławiającej, dyskryminującej i zabronionej aktywności na platformach mediów społecznościowych. 
Strony trzecie nie będą działać ani wypowiadać się w imieniu PwC, reprezentować siebie jako PwC ani 
wyrażać żadnych poglądów przypisywanych PwC, chyba że zostaną do tego wyraźnie upoważnione przez 
PwC.

Strony trzecie, które pracują na rzecz lub z firmą PwC i jej klientami, a które otrzymały niniejszy Kodeks, 
zobowiązują się: 

• przestrzegać wymagań i oczekiwań określonych w niniejszym Kodeksie;

• udostępniać kompletne i dokładne informacje w celu ułatwienia przeprowadzania należytej staranności 
przez podmioty trzecie przez PwC;

• oraz przestrzegać obowiązujących przepisów prawa i regulacji w kraju lub krajach, w których działają.

Potwierdzenie 
niniejszego Kodeksu
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